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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,351,855.78 375,916.07 5,975,939.716,351,855.78

3,730,917.38 248,729.65 3,482,187.73Sueldos Básicos 3,730,917.38

246,762.52 0.00 246,762.52Decimotercer Mes 246,762.52

246,762.52 0.00 246,762.52Decimocuarto Mes 246,762.52

420,000.00 28,000.00 392,000.00Dietas 420,000.00

31,100.00 23,245.36 7,854.64Complementos 31,100.00

8,000.00 0.00 8,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

8,000.00

420,000.00 7,100.00 412,900.00Jornales 420,000.00

1,248,313.36 68,841.06 1,179,472.30Contratos Especiales 1,248,313.36

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,902,375.87 92,395.75 2,736,826.122,829,221.87

22,000.00 0.00 22,000.00Viáticos Nacionales 22,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00

100,000.00 10,000.00 90,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

8,000.00 603.75 7,396.25Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

77,003.74 0.00 77,003.74Publicidad y Propaganda 77,003.74

58,000.00 0.00 58,000.00Servicio de Internet 58,000.00
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8,000.00 0.00 8,000.00Tasas 8,000.00

2,242,372.13 81,792.00 2,087,426.13Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,169,218.13

62,000.00 0.00 62,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 62,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 594,203.20 42,909.00 640,294.20683,203.20

0.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

40,000.00 12,000.00 35,000.00Llantas y Cámaras de Aire 47,000.00

25,000.00 0.00 29,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 29,000.00

17,000.00 0.00 25,000.00Gasolina 25,000.00

80,000.00 0.00 110,000.00Diésel 110,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

35,000.00 26,909.00 48,091.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

75,000.00

100,000.00 4,000.00 96,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

0.00

0.00 0.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 0.00

17,203.20 0.00 17,203.20Herramientas Menores 17,203.20

250,000.00 0.00 250,000.00Abonos y Fertilizantes 250,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,370,422.89 645,858.95 5,585,563.946,231,422.89

414,971.75 127,765.11 198,206.64Beneficios Especiales 325,971.75
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3,069,664.93 79,523.51 2,990,141.42Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,069,664.93

200,000.00 31,017.00 168,983.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

200,000.00

2,685,786.21 407,553.33 2,228,232.88Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,635,786.21

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,344,703.53 69,291.00 3,648,566.533,717,857.53

1,644,703.53 69,291.00 1,576,066.53Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,645,357.53

0.00 0.00 110,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

110,000.00

1,220,000.00 0.00 1,482,500.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,482,500.00

115,000.00 0.00 115,000.00Equipos Varios de Oficina 115,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Muebles Varios de Oficina 65,000.00

0.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

0.00 0.00 0.00Herramientas Mayores 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00

19,563,561.27 1,226,370.77 18,587,190.50Total: 19,813,561.27
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